大學招生委員會聯合會　函

機關地址：106478臺北市大安區復興南路二
段237號10樓之12

聯 絡 人：選育計畫郭霽

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：kuogi.s@tmu.edu.tw

受文者：國立北門高中

發文日期：中華民國114年2月6日
發文字號：招聯字第1141000003號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025ColleGO大學OPENDAY海報.jpg、LIVETALK場次表.pdf

本會「大學選才與高中育才輔助系統計畫」訂於114年2月主旨：
25日至3月21日舉辦「2025 ColleGo!大學OPEN DAY 與
你Line相見系列活動」，敬請協助轉知貴校師生與家長參
與，請查照。

說明：
旨揭活動由本會大學選才與高中育才輔助計畫辦公室主一、
辦，並由全國51間大學聯合協辦。
本次活動目標對象以正在探索未來生涯方向及選擇大學校二、
系之高中各年級學生與家長為主，為三類型項目組合之系
列活動：
活動一、【大學LINE相談】：由本計畫邀請協辦大學之師(一)
長與在校學長姐加入LINE社群，以大學為單位與高中學生
及家長在線上互動，歡迎高中學生提出關心之問題，由大
學回覆提問。本次活動所開立之LINE社群將於2月11日上
午10時整在ColleGo!焦點話題專區公開社群連結，並於3
月21日18時整關閉。
活 動 二 、 【 大 學 LIVE TALK – 解 GO 大 學 和 你(二)
TALK】：由本計畫邀請協辦大學之師長與在校學長姐於
LINE社群進行Live Talk直播，於高中學生平日午餐時段
(12:10-12:30)及課後時段(17:40-18:00)進行，讓參與的
高中學生及家長可於午餐及晚上通勤時段聆聽該校特色，

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　114/02/07

1140000853

正本：

副本：大學招生委員會聯合會、教育部國民及學前教育署、教育部、新竹縣政府教育

局、連江縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府

教育處、桃園市政府教育局、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市

政府教育局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉

義市政府教育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育

局、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處

並可即時於 LINE社群內發問。歡迎高中學生及家長於中
午或晚上直播時段以手機加入Line社群參與。各校直播場
次表如附件電子檔所示。
活動三、【2025 大學 OPEN DAY 系列影片】：由協辦(三)
大學之校系提供，為本次活動特別製作之特色影片，將於
ColleGo!學系頁面及焦點話題專區聯合播出。
檢附活動海報電子檔，實體海報將於2月11日另行郵寄至(四)
貴校，敬請協助張貼轉發並轉知貴校師生與家長。

第2頁　共2頁